DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS NO
ENSINO DE LIGAÇÕES QUÍMICAS PARA ADOLESCENTES NEUROATÍPICOS:
GAMIFICAÇÃO E SALA DE AULA INVERTIDA. de autoria de TALITA GABRIELA
CIVIDINI, EVERTON BEDIN, ERIA ALVES SEMENSATO, ROBERTO DALMO VARALLO
LIMA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região
Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122116

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122116